ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos Serviços de
Empenhamento das Despesas da Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2019.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Salgadinho: Dotação: 02.010
- Gabinete do Prefeito, 02.020 - Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento, 02.030 - Secretaria Municipal da Fazenda, Finanças e Tesouraria,
02.040 - Secretaria Municipal de Saúde, 02.041 - Fundo Municipal de Saúde,
02.050 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, 02.060 - Secretaria
Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Econômico, e Meio Ambiente, 02.070
- Secretaria Municipal de Educação, 02.080 - Secretaria Municipal de Estradas
e Rodagens, 02.090 - Secretaria Municipal de Ação Social, 02.091 - Fundo
Municipal de Assistência Social, 02.100 - Secretaria Municipal de Comunicação,
02.120 - Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Laser, 02.130 - Secretaria
Municipal de Defesa Civil. Elemento de Despesa: 3390.39 - Outros Serviços de
Terceiro - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: até 10/10/2020.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho e: CT Nº
00114/2019 - 10.10.19 - RONDINELLE MARQUES PEIXOTO 04395458467 - R$
24.000,00.

MARCOS ANTÔNIO ALVES

PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Realização de Exames
por Imagem de Média e Alta Complexidade para atender as Necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Salgadinho-PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00032/2019.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Salgadinho: Dotação: 02.040 -
Secretaria Municipal de Saúde. Elemento de Despesa: 3390.39 - Outros Serviços
de Terceiro - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: até 10/10/2020.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho e: CT Nº
00115/2019 - 10.10.19 - CLINICA FACIL EIRELI - R$ 12.300,00; CT Nº 00116/2019
- 10.10.19 - CLINICA RADIOLOGICA DR. WANDERLEY LTDA - R$ 125.480,00;
CT Nº 00117/2019 - 10.10.19 - UDI PATOS SERVICOS E PRODUTOS MEDICOS
LTDA - R$ 47.365,00.

Salgadinho-PB, 10 de outubro de 2019.

MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de
Elaboração de Projetos, Assessoria, Consultoria, Faturamento e Processamento
de dados na Área da Saúde, junto a Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Salgadinho-PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00033/2019. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Salgadinho: Dotação: 02.040 - Secretaria Municipal de
Saúde. Elemento de Despesa: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa
Jurídica.
VIGÊNCIA: até 10/10/2020.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho e: CT Nº
00118/2019 - 10.10.19 - INFORSAUDE SERVICOS DE APOIO A GESTAO DE
SAUDE EIRELI - - R$ 30.000,00.

MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

Salgadinho - PB, 10 de Outubro de 2019.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALGADINHO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 00031/2019, que objetiva: Contratação de Empresa Especializada
na Prestação dos Serviços de Empenhamento das Despesas da Prefeitura
Municipal de Salgadinho-PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- RONDINELLE MARQUES PEIXOTO 04395458467.

CNPJ: 32.515.190/0001-76.
Valor: R$ 24.000,00.

 Publique-se e cumpra-se.

MARCOS ANTONIO ALVES
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

Salgadinho - PB, 10 de Outubro de 2019.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALGADINHO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
nº 00032/2019, que objetiva: Contratação de Empresa Especializada na
Realização de Exames por Imagem de Média e Alta Complexidade para atender
as Necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Salgadinho-PB; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponente(s) vencedor(es):

- CLINICA FACIL EIRELI.

CNPJ: 29.405.072/0001-09.
Valor: R$ 12.300,00.

- CLINICA RADIOLOGICA DR. WANDERLEY LTDA.
CNPJ: 08.716.557/0001-35.
Valor: R$ 125.480,00.

- UDI PATOS SERVICOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA.
CNPJ: 09.442.754/0001-76.
Valor: R$ 47.365,00.

 Publique-se e cumpra-se.

MARCOS ANTONIO ALVES
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

Salgadinho - PB, 10 de Outubro de 2019.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALGADINHO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
nº 00033/2019, que objetiva: Contratação de Empresa Especializada para
Execução dos Serviços de Elaboração de Projetos, Assessoria, Consultoria,
Faturamento e Processamento de dados na Área da Saúde, junto a Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Salgadinho-PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s)
vencedor (es):

- INFORSAUDE SERVICOS DE APOIO A GESTAO DE SAUDE EIRELI -.

CNPJ: 19.423.963/0001-26.
Valor: R$ 30.000,00.

 Publique-se e cumpra-se.

MARCOS ANTONIO ALVES
Prefeito

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Sexta-feira, 11 de outubro de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Licitações

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Contratos e Convênios